
o Česká televize
VE R221-00079

Česká televize
IČO: 00027383 

a

Clarystone s.r.o.
IČO: 27745422

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. VER221-00079

Předmět smlouvy: Servisní podpora zařízení Flowmon

Cena, případně hodnota: 998.020,- Kč bez DPH

0 7 -07- 2021

Strana 1 (celkem 9)



o Česká televize
VER221-00079

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Česká televize

IČO: 00027383

DIČ: CZ00027383

se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem 
rejstříku

bankovní spojení:

č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního

Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 1540252/0800

zastoupená: Davidem Břinčilem, ředitelem divize finance a provozu

(dále jen „Objednatel“)
a

Clarystone s.r.o.
IČO: 27745422

DIČ: CZ27745422

se sídlem: Na Větrově 889/13, Lhotka, 142 00 Praha 4

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze sp.zn. C206322

bankovní spojení: Komerční banka

č. účtu: 43-51220257/0100

zastoupen:

(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společné též „smluvní strany“.

Tato smlouva dále také jen „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Podpora 
zařízení Flowmon 2021-2023“. Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací
Objednatele ze dne 28.05.2021 a nabídkou Poskytovatele ze dne 07.06.2021

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v zajišťování servisní podpory 
zařízení Flowmon pro Objednatele. Popis, konkrétní rozsah, pravidla a podmínky těchto 
služeb jsou podrobně definovány v textu této Smlouvy a její Příloze č. 1 - Technické 
a cenové specifikaci předmětu plnění (předmět Smlouvy dále také jako „služby“).
Služby obsahují servisní podporu Gold support ke všem produktům uvedeným v Příloze 
č. 1 Smlouvy minimálně v rozsahu:

Strana 2 (celkem 9)



CD Česká televize
VER221-00079

• Záruka Next Business Day
• Pravidelné aktualizace a upgrady produktů.
• Podpora v českém jazyce - zahrnuje přístup k webovému zákaznickému centru, 

podporu na telefonu a e-mailu, vzdálenou podporu a konzultace síťového / 
bezpečnostního technika v režimu 8/5, tj., každý pracovní den od 9:00 do 17:00.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě 
a za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Místem plnění je sídlo Objednatele - Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 
1132/4, 140 70 Praha 4.

4. Objednatel se zavazuje za služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.

2. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech 
důležitých pro plnění závazků z této Smlouvy.

2. Kontaktní osobou Poskytovatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy je

ve věcech obchodních:

3. Kontaktní osobou Objednatele ve věcech předmětu plnění této Smlouvy je:

ve věcech technických:

systémový inženýr,

ve věcech obchodních:

vedoucí centrálního nákupu,

4. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní 
osobu bez závažných důvodů. V případě změny kontaktní osoby je strana, která 
kontaktní osobu změnila, povinna písemně a neprodleně informovat o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za služby a zboží definované v čl. 1 odst. 1 Smlouvy činí 998.020,- Kč bez 
DPH (slovy: Devět set devadesát osm tisíc dvacet korun českých) a je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. Tato cena je uvedena podrobně v příloze č. 1 Smlouvy - 
Technická a cenová specifikace.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku Smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná a s výjimkou zákonné změny sazby DPH ji není možno překročit. Tato cena

Strana 3 (celkem 9)



O Česká televize
VER221-00079

zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu této Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, převod práv, 
dopravu, odměnu za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících 
předmět plnění apod.

3. Úhrada ceny za poskytované plnění bude provedena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem bez zbytečného odkladu po zahájení plnění podle této Smlouvy. Úhradu 
ceny provede Objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet Poskytovatele. 
Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení Poskytovateli.

V případě předčasného ukončení Smlouvy bude uhrazená částka předmětem 
vzájemného vypořádání mezi smluvními stranami, a to ve smyslu jejího poměrného 
krácení s ohledem na skutečnou dobu poskytování služeb dle této Smlouvy.

4. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku). V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
sjejí splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Objednateli.

5. Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury elektronickou poštou, ve formátu PDF, 
ISDOC nebo XMLze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele: 

.faktury@ceskatelevize.cz

Za den doručení faktury do ČT (Objednateli) se považuje den doručení na e-mailovou 
adresu Objednatele. Stejný způsob doručení se použije i v případě nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také 
v případě zasílání opravných daňových dokladů.

6. V případě, že je Poskytovatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. V případech, kdy může ČT vzniknout 
ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je ČT bez dalšího oprávněn 
odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně 
ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne ČT jeho 
smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude 
ČT informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od jejího provedení.

4. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby tak, jak je stanoveno v této Smlouvě a jejích 
přílohách a v co nejlepší kvalitě.

2. Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel 
nebo obdrží od Objednatele, a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné 
podklady. V případě, že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění 
předmětu této smlouvy nebo je již k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit 
Objednateli.

3. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k zařízení 
a do prostor potřebných pro plnění předmětu této Smlouvy.

Strana 4 (celkem 9)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
VER221-00079

4. V případě výskytu závady zařízení/systému Objednatel Poskytovatele neprodlené 
informuje o zjištěné závadě a přitom co nejpřesněji specifikuje a kategorizuje tuto 
závadu a současně uplatní své požadavky na systémovou podporu. Objednatel tak učiní 
telefonicky, a to na servisní středisko Poskytovatele: tel. nebo na 

Objednatel na žádost Poskytovatele zpřístupní veškeré dostupné informace a podklady 
o zjištěné závadě a poskytne součinnost nutnou k rozboru závad a nápravě - učiní tak 
způsobem, aby mohla být tato smlouva řádně plněna. Podpora zahrnuje přístup 
k webovému zákaznickému centru, podporu na telefonu a e-mailu, vzdálenou podporu 
přes SSH a konzultace síťového / bezpečnostního technika v režimu 8/5.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění smlouvy prostřednictvím kontaktních osob 
dle čl. 2. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

6. Při provádění servisního zásahu odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí přítomnost 
kontaktní (případně jiné odpovědné) osoby v místě servisního zásahu, a to minimálně při 
započetí a ukončení činnosti servisního zaměstnance Poskytovatele. Odpovědní 
zaměstnanci Objednatele mají právo kontrolovat servisní pracovníky Poskytovatele 
při činnostech v rámci plnění předmětu této Smlouvy.

7. Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné osoby než servisní zaměstnanci 
Poskytovatele neprováděli po dobu platnosti Smlouvy opravu nebo modifikaci zařízení 
nebo nepoužili materiál či příslušenství, které nevyhovuje specifikaci výrobce.

8. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 
předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy 
Objednatele, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud 
s těmito předpisy byli seznámeni, a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných 
zaměstnanců Objednatele.

9. Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráce pracovníků Objednatele nezbytné nutnou pro zajištění služeb dle této 
Smlouvy,

b) zajištění účasti kontaktních nebo jimi pověřených osob Objednatele při servisním 
zásahu,

c) akceptace výstupů,

d) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědných) osob Objednatele.

10. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání 
systémů, které jsou předmětem servisního zajištění anebo zpřístupňují předmět 
servisního zajištění, žádné neautorizované třetí straně.

11. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem certifikátu prokazující partnerství s výrobcem 
Flowmon minimálně na úrovni Gold partner. Certifikát výrobce tvoří Přílohu č. 2 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen na základě písemné výzvy Objednatele doložit, že 
účinnost certifikátu stále trvá.

12. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy pro objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

Strana 5 (celkem 9)



CJ Česká televize
VER221-00079

13. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelné roční školení pro zaměstnance 
Objednatele. Tyto školení jsou zahrnuta v celkové ceně uvedené v čl. 3 odst. 1 Smlouvy.

5. OCHRANA INFORMACÍ

1. V případě, že při plnění této Smlouvy budou zpracovávány osobní údaje podle právních 
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zavazuje se Poskytovatel plnit všechny 
povinnosti stanovené právními předpisy, zejména nařízením Evropského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), a informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech 
okolnostech významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů. 
Poskytovatel je povinen zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu neoprávněných osob k osobním údajům, 
ke změně, zničení či ztrátě osobních údajů, k neoprávněným přenosům osobních údajů, 
k jinému neoprávněnému zpracování osobních údajů či zneužití osobních údajů. 
Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech osobních údajích 
a o bezpečnostních opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany osobních údajů 
u objednatele, a to i po skončení smluvního vztahu. Poskytovatel je povinen poskytnout 
Objednateli veškerou potřebnou součinnost a podklady zejména v případě jednání 
s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými veřejnoprávními subjekty. 
Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli a třetím osobám újmu, která vznikne 
v důsledku porušení povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů, a to včetně 
škody způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Objednateli. 
V případě porušení tohoto závazku Poskytovatelem je Objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé porušení povinnosti, přičemž uhrazením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti a odpovědnost dle 
tohoto odstavce dopadají na Poskytovatele i v případě, že škodu způsobil jeho 
zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním spolupracující osoby.

6. SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že Poskytovatel neodstraní diagnostikovanou závadu nebo nevyřeší 
požadavek na podporu ani v dodatečné lhůté, kterou mu Objednatel poskytnul, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

4. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze 
provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

Strana 6 (celkem 9)



O Česká televize
VER221-00079

5. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má 
v případě prodlení Objednatele podle odst. 2 tohoto článku Smlouvy nárok na náhradu 
škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy, pokud tak 
stanoví Smlouva nebo zákon. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit 
od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou 
s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna 
oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, 
co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné 
porušení smluvních povinností se považuje zejména:

a) prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. 3 Smlouvy o více než 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

b) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy - za opakované 
se považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

c) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo dle 
obdobného předpisu dle místa jeho sídla;

d) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého 
byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

7. Zakládá-li prodleni jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

8. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti, ujednání o mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem 
ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání 
o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

7. DOBA ÚČINNOSTI SMLOUVY

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Doba plnění dle této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická a cenová 
specifikace, vymezené jako „Období“ podpory příslušného produktu.

Strana 7 (celkem 9)



CD Česká televize
VE R221-00079

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči 
třetím stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí 
věty předávat třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám 
a k Poskytovateli. Při uvádění služeb jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit 
dobrou pověst nebo jméno Objednatele.

2. V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy nebo součástí 
plnění dle Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle Zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, v platném znění (dále jen „autorský zákon"); získává zaplacením 
ceny podle Smlouvy Objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým 
částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území České 
republiky bez časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo 
pouze v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy. To platí i ohledně veškerých 
technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických 
nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou 
vyvinuty Poskytovatelem při plnění předmětu této Smlouvy a nemají charakter 
autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny jinými právními předpisy na 
ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí oprávnění dle 
tohoto ustanovení je součástí ceny dle této smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučné číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
Občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli 
ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy 
a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné 
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal 
zachován.

5. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

6. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn 
domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

7. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovné uvedeno jinak.

Strana 8 (celkem 9)



CD Česká televize
VER221-00079

8. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

9. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

10. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se 
týkat závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným 
soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.

11. Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

12. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

14. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

15. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám 
v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle 
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace předmětu Smlouvy
Příloha č. 2 - Potvrzení/certifikát výrobce Gold partner

V Praze dne . V Praze dne..A\.'..5..'...^.?.

Za Objednatele: Za Poskytov;

Česká televize
David Břinčil
ředitel divize finance a provozu

CD Čecká televize -93-
Kavčí hory 
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4 
ICO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 9 (celkem 9)



Příloha č. 1 SML: Technická a cenová specifikace 
VZMR: Podpora zařízení Flowmon 2021-2023 
IDEC:21876833013/1000

Popis Počet ks Období Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH
od do

Flowmon Probe 10000 SFP+
(JD5WNR2.CNWS30087300CL.,.CVPBRZ2.CNWS30094R0017.,.GNJHY53.CNWS30005000BO.) 3 13.09.2021 31.12.2023 97 000,00 Kč 291000,00 Kč

Flowmon Probe 1000 VA (564D8FE9-BE41-429D-9603-9F25E948B813,4212061F-3BBC-B283-EED9-
659B884F09D8,42127087-lBBB-C189-A04D-5B850E7C2A7B,421243B2-DBDF-E6A7-9E78-
9713DD9899Bl,42126175-7FE9-EBB8-D415-A1733E7ABD43,4212BBBE-68BC-408A-3C8A-3FE8645417AF)

6 13.09.2021 31.12.2023 6 990,00 Kč 41 940,00 Kč

Flowmon Probe 2000 (.BVPBRZ2.CNWS30094R001Y.) 1 13.09.2021 31.12.2023 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč
Flowmon Collector 3000 VA (42122684-08CC-8802-0A6D-8D6EFF6644CB) 1 13.09.2021 31.12.2023 57 500,00 Kč 57 500,00 Kč
Flowmon ADS Business (42122684-08CC-8802-0A6D-8D6EFF6644CB) 1 13.09.2021 31.12.2023 209 990,00 Kč 209 990,00 Kč
Flowmon APM Business (4212CF51-7E1A-3AC5-7F17-C9FA77AFFCA3) 1 13.09.2021 31.12.2023 174 990,00 Kč 174 990,00 Kč
Flowmon APM - další sonda (564D8FE9-BE41-429D-9603-9F25E948B813,4212061F-3BBC-B283-EED9- 
659B884F09D8..JD5WNR2.CN WS30087300CL.)

3 13.09.2021 31.12.2023 43 700,00 Kč 131100,00 Kč

Flowmon Collector 500 VA (4212CF51-7E1A-3AC5-7F17-C9FA77AFFCA3) 1 07.10.2021 31.12.2023 21 500,00 Kč 21 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 998 020,00 Kč
DPH: 209 584,20 Kč
Cena celkem s DPH: 1 207 604,20 Kč

JD5WNR2.CN


Awarded to

Czech Republic

Valid until 31/12/2021

■■m

Chief Executive Officer

Flowmon
Driving Network Visibility

GOLD PARTNER

Clarystone s.r.o.




